П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

26.03.2018 № 232
О внесении изменений в
Перечень муниципальных
программ Губахинского
городского округа Пермского
края, утвержденный
постановлением
администрации городского
округа «Г ород Г убаха»
Пермского края от 05 сентября
2016 г. № 935

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, решением Бюджетной комиссии городского округа «Город Губаха»
(протокол от 23 марта 2018г. № 1/2018),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Губахинского

городского округа Пермского края, утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края от 05
сентября 2016 г. № 935 (далее-Перечень): исключить из Перечня
муниципальную программу «Программа реинвестирования в проекты по
созданию рабочих мест».

2. Постановление опубликовать в Информационно -
телекоммуникационной сети Интернет, на официальном сайте администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по развитию территории Д.Л. Хлыбова.

Г лава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин